pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle maggiori entrate per euro 323.426,76= 

(trecentoventitremila quattrocentoventisei/76), di cui euro 45.440,86= in parte ordinaria, euro 

77.019,24= in parte straordinaria ed euro 200.966,66 derivanti dalla maggior applicazone di 

Avanzo di Amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle maggiori spese per euro 353.426,76= 

(trecentocinquantatremila quattrocentoventisei/76), di cui euro 45.440,86= in parte ordinaria ed 

euro 307.985,90= in parte straordinaria; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle minori spese per euro 30.000,00= 

(trentamila/00), tutte in parte straordinaria; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento